
1º Condutor

2º Condutor
Nuno Carreira 4377
Danny Carreira 4378
Luis Mota 2212
Alexandre Ramos 2035
Luis Costa 4242
Helder Castro 4253
Adruzilo Lopes 1937
Paulo Leones
Augusto Costa 1313
Susana Silva 1314
João Andrade 1697
Sérgio Paiva 1698
Luís Morais 1764
Helena Maia 6095
Nelson Silva 672
José Janela 1659
Henrique Rodrigues 1663
Daniel Rodrigues 1668
Miguel Carvalho 3653
António Reis 3656
Mário Castro 1395
Ricardo Cunha 1502
André Cabeças 1615
Ilberino Santos 2315
Rafael Cunha 5177
Gonçalo Cunha 5179
João Traila
NN
André Ribeiro 5448
Joao Alves 5534
Bruno Costa 5671
Sérgio Rocha 4148
Rafael Marques Pereira 5157
Alberto Silva 2551
Joao Gonçalves 4694
Rui Araujo 5132
Jacinto Torres 8514
João Aguiar 8515
Manuel Pereira 5773
Pedro Alves 
Ruben Moura
NN
Márcio Pereira
Patrícia Pereira
Jacinto Oliveira 5539
Sérgio Aguiar 5185
Francisco Costa 8423
Jose Costa 8420
Tiago Caetano 1690
Luis Boiça 1708
João Pedro Sousa 1655
Tiago Silva 2464
José Mendes
Marco Macedo
Francisco Azevedo 5503
Nuno Ferreira 5524
Fabio Caseiro 8573
Ezequiel Salgueiro Simões CO-0120-GA-EST
António Oliveira 1672
Filipe Carvalho 5986
Ademar Pereira 6405
Fábio Pereira 3993
Pedro Lopes 5116
Duarte Gouveia 1515
Capela Morais 1657
António Vieira 1561
Bruno Leão 5903
Rita Faria 5969
Carlos Goncalves 669
Rita Martins 3892
José Carvalhido 7774
NN
Rodrigo Vila Gonzalez E-0158-GA-EST
Marcos Gonzalez Romero CO-0162-GA-EST
Alexandre Bouça 2934
Hugo Bouça 2936
Pedro Holzer 5342
Miguel Silva 5343
Helder Silva 4547
NN

44 Rodrigo Vila Gonzalez CI-030-GA-EST Citoen AX GTI Classe 9 X1

43 José Carvalhido 7774 Peugeot 206 Gti-XS 6886 Classe 2 P1

Classe 2 P1

Classe 9 X1

47 Helder Silva 4547 BMW M3 (E36) 6082 Classe 11 X2

46 Pedro Holzer 5342

45 Alexandre Bouça 2934 CITROEN SAXO 8342 Classe 9 X1

Classe 10 X2

P1

29 Márcio Pereira Citroen Saxo Cup 7131 Classe 9 X1

21 João Traila Mitsubishi Lancer Evo IX Classe 14 X3

26 Jacinto Torres 8514 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 6007 Classe 14 X3

28 Ruben Moura

3 Luis Costa 4242 OPEL ASTRA GSI 8044 A7 H99 - Classe 3

1 Nuno Carreira 4377 SUBARU IMPREZA WRX STI 8364 A8 H99 - Classe 4

2 Luis Mota 2212 MITSUBISHI LANCER EVO VI 5648 A8 H99 - Classe 4

9º Rali de Viana do Castelo - 26/27 Novembro
Campeonato Portugal Clássicos de Ralis | Campeonato Norte de Ralis | Rali Prova Extra

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe GrupoLic Nº

Augusto Costa 1313

Classe 7 P3

Classe 7 P3

10 Adruzilo Lopes 1937 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6661

1697João Andrade12

14

11

19

5896

23 Bruno Costa 5671 Mitsubishi Lancer EVO IX

Luís Morais 1764 Peugeot 208 VTI (R2B) 7996 Classe 2 P1

5157 PEUGEOT 208 R2 7634 Classe 2 P1

X3

7120

André Cabeças 1615 MITSUBISHI MIRAGE EVO 8434 Classe 14

139518 Mário Castro

15 Nelson Silva 672 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8700 Classe 14 X3

Miguel Carvalho 3653 Renault Clio Rally5 6079 Classe 217

16 Henrique Rodrigues 1663 MITSUBISHI LANCER EVO VII 7931

Ford  Fiesta 1.0 Ecoboost 7107 Classe 3 P2

Classe 7 P3

X1Classe 9

PEUGEOT 208 VTI 7762 Classe 2 P1

P1

7871Citroen Saxo

24 Rafael Marques Pereira

20 Rafael Cunha 5177 PEUGEOT 206 GTI 6025 Classe 9 X1

22 Andre Ribeiro 5448 PEUGEOT 206 GTI 6552 Classe 9 X1

25

X1

37 António Oliveira 1672 PEUGEOT 205 GTI 6303 Classe 10 X2

Joao Gonçalves 4694 Honda Civic 7870 Classe 10 X2

27

Renault Clio 6346 Classe 10 X2

Classe 2Manuel Pereira 5773 Peugeot 208 R2

Classe 7 P3

CITROEN SAXO 8189

7510 Classe 11

X3Classe 14

Classe 11 X2

Classe 15 X4

X2

Classe 10 X2

Classe 9

41 Bruno Leão 5903 BMW 316 (E30) 6394

José Mendes Mitsubishi Lancer Evo IX

38 Ademar Pereira 6405

PEUGEOT 205 GTI 6216

36 Fabio Caseiro 8573 PEUGEOT 106 GTI S16 6345

Subaru Impreza WRX STI 7098

35 Francisco Azevedo 5503

30 Jacinto Oliveira 5539 RENAULT MEGANE SPORT 6204 Classe 12 X2

Classe 9 X1

31 Francisco Costa 8423 CITROEN SAXO KIT CAR 6202 Classe 9 X1

39 Pedro Lopes 5116

32 Tiago Caetano 1690 Cirtoen Saxo 7802

40 Capela Morais 1657 SKODA FABIA RS TDI 6211

34

Peugeot 207 GTI

33 João Pedro Sousa 1655 Renault Clio 8463

42 Carlos Goncalves 669 PEUGEOT 206 GTI



Pedro Costa 1656
NN
Sérgio Freitas 2749
Miguel Rodrigues 2758
Alfredo Moreira 888
Pedro Nogueira 1504
Joâo Marques 4857
Marco Vilas Boas 900
Jorge Barbosa 8115
Miguel Veiga 8465
Cláudio Ornelas 5366
Miguel Castro 2378
Paulo Dias 6091
NN
Filipe Ferreira 1924
Rui Rocha 1925
Jose Figueiredo 8387
Miranda Cardoso 8172
Telmo Pedro 3589
Paulo Gomes 6009
Fernando Gomes 2753
NN
Cláudio Baptista 2203
Pedro Santana 4171
Nuno Lopes 2201
NN
Ivo Fernandes 5502
Tânia Machado 6424
Rui Ferreira 3368
NN
António Parente 8507
João Arieira 8548
Luís Fonseca 8551
Samuel Ferreira 8564
Antonio Alves 8415
João Bompastor Ferreira 1623
Bruno Alves 8292
Rui Barbosa 8549
Rui Antunes 8290
NN
Sonia Carvalhosa 8430
Nuno Carvalhosa 8445
Ricardo Barbosa 1400
Elisabete Gonçalves 7423
Luis Cambão 2110
Vasco Ferreira 2107
Jorge Perez Alonso E-0110-GA-EST
Maikel Marquez Rodriguez CO-0180-GA-EST
Alejandro Pais Gilsanz EC-109-GA-EST
Santiago Pais Gilsanz CO-0118-GA-EST

A Comissão Organizadora 23/11/2021

75096 Classe 2 P1

55 Filipe Ferreira 1924 CITROEN SAXO CUP 6316 Classe 9 X1

48 Pedro Costa 1656 Renault  Clio 7827 Classe 10 X2

X1

6091

X2

59 Cláudio Baptista 2203 CITROËN DS3 R1 5621 Classe 2 P1

X1

FORD ESCORT RS 2000 6327 Classe 10

56 Jose Figueiredo 8387 FORD FIESTA

103 Escuderia Rias Baixas EC-031-GA-EST Renault Clio N5 Classe 16 X5

49 Sérgio Freitas 2749 HYUNDAI GETZ 6205 Classe 15 X4

X1

52 Jorge Barbosa

102 Jorge Perez Alonso EC-021-GA-EST PORSCHE 997 GT3 8004 Classe 16 X5

8115 Citroen Xsara 7580 Classe 10 X2

PEUGEOT 208 GTI 6574 Classe 11 X2

53 Cláudio Ornelas 5366 Fiat Panda Kit Car 8830 Classe 8

69 Ricardo Barbosa 1400 CITROEN DS3 R1 6530 Classe 2 P1

62 Rui Ferreira 3368 Peugeot 106 8037 Classe 8 X1

57 Telmo Pedro 3589 PEUGEOT 106 XSI 8721 Classe 8

60

58 Fernando Gomes 2753

Nuno Lopes 2201 Peugeot 206 7866 Classe 10 X2

X2

Peugeot 106 (1CMFZ2) 7583 Classe 1

Ivo Fernandes 5502 PEUGEOT 206 RC 8092 Classe 10

António Parente 8507 PEUGEOT 106 XSI

P1

X1

68 Sonia Carvalhosa 8430 NISSAN MICRA 8103 Classe 8

X166 Bruno Alves 8292 Peugeot 106 (1CMFZ2) 7522 Classe 8

CITROEN AX 6006 Classe 9

65

67 Rui Antunes 8290

Luís Fonseca 8551

X1

Total Inscritos: 65

X1

101 Luis Cambão 2110 Citroen DS3 R5 7419 Classe 16 X5

X1

Antonio Alves 8415 Peugeot 106 8040 Classe 9 X1

64

61

63 8107 Classe 8

50 Alfredo Moreira 888 FIAT UNO 45S 8559 Classe 8

54 Paulo Dias

51 Joâo Marques 4857 Citroen C2 GT 7332 Classe 9


